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Bayerischer Schwimmverband e.V.

Bayerischer Schwimmverband e.V. - Georg-Brauchle-Ring 93 - 80992 Miinchen

Landesvielseitigkeitstest Bayern 2019 Gesamtergebnis

Durchgange:
e Minchen, 23.03.2019
e Regensburg, 18.05.2019
e Erlangen, 25.05.2019
e Minchen, 03.10.2019

Jahrgang 2009, mannlich

Platz Nachname Vorname Jg. m/w Verein Punkte %
1 Ota Eisuke 2009 m SC Prinz Eugen Miinchen 92,5 71,71
2 Emmerlich-Mace Noah 2009 m SG Mittelfranken 84,5 65,50
3 Millner Gabriel 2009 m SV 77 Neufahrn 76 58,91
4 Schneidt Brian 2009 m SG Mittelfranken 74,5 57,75
5 Kauerauf Elias 2009 m SV 77 Neufahrn 65,5 50,78
6 Rauscher Ludwig 2009 m SC Regensburg 64 49,61
7 Beetz Milo 2009 m SSG Coburg 63,5 49,22
8 Efrem Gedion 2009 m Post-SV Nirnberg 61,5 47,67
9 Koepnick Jonathan 2009 m SG Mittelfranken 60 46,51
10 Heinken Leander 2009 m TV 1862 Passau 57 44,19
11 Hartmann Ferdinand 2009 m Post-SV Nirnberg 55,5 43,02
12 Rettinger Pascal 2009 m SSG Coburg 55 42,64
13 Diel Raphael 2009 m SC Regensburg 53,5 41,47
14 Rohn Adrian 2009 m SG Mittelfranken 50 38,76
15 Sehrt Nicklas 2009 m SV Miinchen 1899 48,5 37,60
16 Zinoviev Arnold 2009 m Post-SV Nirnberg 48 37,21
17 Bodnar Tony 2009 m SC Wasserfreunde Miinchen 45 34,88
_ 2\

agusfes/



Jahrgang 2008, mannlich

Platz

O 0O NGO WUV &~ WN PR
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Nachname
Heinlein
Billert
Lengfellner
Wein
Finnegan
Barth
Giesbrecht
Blumenthal Haz
Sefrin
Wallrapp
Rottmann
Haidau
Nowak
Schnabel
Wilke
Hausotter
Becker
Lehmann
Weild
Brandner
Lorenz
Hanel
Bettingen
Hack
Vollmer-Sut

Vorname
Noah
David

Luis

Linus

Leon

Luca
Alexander
Anthony F.
Lukas
Alexander
Max
Ovidiu
Louis

Lauri
Caspar-Julius
Oliver
Leopold
Simon
Vincent
Felix

Leon

Luca

Sean Daniel
Nikolas
Armand

Jg.

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

m/w Verein

3333333333333 33333333333 3

SSG Coburg

SSKC Poseidon Aschaffenburg
SC Regensburg

SG Mittelfranken

SSKC Poseidon Aschaffenburg
SG Bamberg

SC Landshut

SG Mittelfranken

SV Wiirzburg 05

SV Wiirzburg 05

SC Wasserfreunde Miinchen
SG Stadtwerke Miinchen
TSV Eintracht Karlsfeld

SC Landshut

SG Fiirth

FW Minchen

SC Prinz Eugen Miinchen
TSV Hohenbrunn-Riemerling
SV 77 Neufahrn

SG Mittelfranken

SV Wiirzburg 05

SC Wasserfreunde Miinchen
FW Miinchen

SV Miinchen 1899

SC Prinz Eugen Miinchen

Punkte %

98 75,97
93 72,09
92,5 71,71
89,5 69,38
89 68,99
83,5 64,73
72,5 56,20
70,5 54,65
69 53,49
67 51,94
65,5 50,78
64,5 50,00
63,5 49,22
63,5 49,22
62 48,06
58 44,96
56,5 43,80
53,5 41,47
53 41,09
52,5 40,70
48 37,21
44,5 34,50
30,5 23,64
26,5 20,54
14,5 11,24



Jahrgang 2007, méannlich

Platz

O 0O NGO WUV &~ WN PR
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Nachname
Kleinheinz
Kuhn
Lemle
Gajic

Dummelbeck

Schwager
Bender
Kohler
Hollriegel
Eberl
Milella
Starke
Roschkow
Kabitoglu
GrielSinger

Vorname

Finn-Constantin

David
Magnus
Lukas
Niklas
Jakub
Anton
Lennart
Christoph
Fabian
Elia
Marcel
Anton
Alexandros
Sami

Jg.

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

m/w Verein

3 3333333333333 3

SV Bayreuth

SV Wiirzburg 05

SSG 81 Erlangen

SG Stadtwerke Miinchen

SC Regensburg

SG Mittelfranken

SC Wasserfreunde Miinchen
SG Mittelfranken

TSV Hohenbrunn-Riemerling
SC Prinz Eugen Miinchen

SG Stadtwerke Miinchen

SV Dachau

SG Stadtwerke Miinchen
SC Wasserfreunde Miinchen
SG Mittelfranken

Punkte %

96 74,42
86,5 67,05
76 58,91
74 57,36
70,5 54,65
70 54,26
64 49,61
62,5 48,45
53,5 41,47
53 41,09
51,5 39,92
51,5 39,92
42,5 32,95
39 30,23
37 28,68



Jahrgang 2006, méannlich

Platz

O 0O NGO WUV &~ WN PR
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Nachname
Bechold
Liehardt
Moser
Schall
Reed
Maller
Holmes
Albrandt
Voigt
Obieglo
Stuber
Westermeier
Sefrin
Kopp
Bachmann
Schaudinn

Vorname
Gregor
Robin
Michael
Anton
Silas
Steffen
Nate
Maximilian
Camillo
Jakob
Nico
Yannick
Fabian
Daniel
Michael
Jan

Jg.

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

m/w Verein

3 3333333333333 3 3

TSV Hohenbrunn-Riemerling
SV Augsburg 1911

SC Regensburg

SG Mittelfranken

SG Mittelfranken

SV Ottobrunn

SC Wasserfreunde Miinchen
SC Regensburg

SSG 81 Erlangen

SC Wasserfreunde Miinchen
SC Regensburg

SC Regensburg

SV Wiirzburg 05

SG Stadtwerke Miinchen

SG Mittelfranken

SC Wasserfreunde Miinchen

Punkte %

108 83,73
92 71,32
78,5 60,85
77,5 60,08
77 59,69
72,5 56,20
72 55,81
70 54,26
65,5 50,78
64 49,61
59,5 46,12
59,5 46,12
58 44,96
56,5 43,80
52,5 40,70
43,5 33,72



Jahrgang 2009, weiblich

Platz

O 0O NGO WUV &~ WN PR

N O T~ S N S S T
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Nachname
Hayirli
Wachter
Heider
Peter
Obieglo
Scharnweber
Kéhler
Spitzner
Ernstberger
Wery
Schmitt
Limbach
Walther
Osteroth
Mdahlthaler
Yavuz
Lilienthal

Vorname
llayla
Malin
Milena
Michelle
Sarah
Neele
Alessia
Paula
Pauline
Mathilda
Saskia
Johanna
Mara Malin
Sarah
Fanni
Dilara
Cate

Jg.

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

m/w Verein

SG Mittelfranken

SG Mittelfranken

SSG Coburg

SV Augsburg 1911

SC Wasserfreunde Miinchen
SG Mittelfranken

SG Mittelfranken

SC Regensburg

SC Regensburg

TSV Hohenbrunn-Riemerling
TSV Hohenbrunn-Riemerling
SC Wasserfreunde Miinchen
SG Mittelfranken

SC Regensburg

SG Stadtwerke Miinchen
FW Minchen

FW Miinchen

£ £ £ g5 552 g g g g

Punkte %

88 68,22
78,5 60,85
74 57,36
70,5 54,65
70 54,26
67,5 52,33
64 49,61
60 46,51
59,5 46,12
59 45,74
48 37,21
45 34,88
45 34,88
38 29,46
36 27,91
34 26,36
31,5 24,42



Jahrgang 2008, weiblich

Platz

O 0O NGO WUV &~ WN PR
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Nachname
Gutierrez
Hasenclever
Soéllner
Dewdney
Walther
StrauR
Werner
Obieglo
Konert
Schwarzer
Soéllner
Nilsson

Blumenthal Haz

Hefendehl
Kreuter
Fantura
Wenk
Goller
Bischof
Mikic
Busch
Popic
Burla
Padberg
Traise
Primorac
Sammari

Vorname
Nerea
Catalina
Hannah
Annika
Anouk
Annika
Klara
Maria
Fabienne
Julia

Tina
Charlotte
Laura Marie
Martha
Clara
Viola
Berenike
Isabell
Selina
Eileen Marie
Maria
Antonia
Margarita
Lia
Alexandra
Carla
Amina

Jg.

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

m/w Verein

£ £ £ £ £ £ g2 55225252 g &8

SSG 81 Erlangen

TSV Eintracht Karlsfeld

TSV Schwabmiinchen

SG Mittelfranken

SG Mittelfranken

SG Stadtwerke Miinchen
TSV Gersthofen

SC Wasserfreunde Miinchen
SC Wasserfreunde Miinchen
TSV Hohenbrunn-Riemerling
SG Mittelfranken

TSV Hohenbrunn-Riemerling
SG Mittelfranken

FW Minchen

SC Regensburg

SC Prinz Eugen Miinchen
FW Miinchen

SG Mittelfranken

SG Mittelfranken

SC Wasserfreunde Miinchen
SC Regensburg

FW Minchen

SG Mittelfranken

SC Regensburg

SC Regensburg

Post-SV Nirnberg

FW Miinchen

Punkte %

99,5 77,13
92 71,32
89,5 69,38
86,5 67,05
86,5 67,05
77 59,69
74,5 57,75
65,5 50,78
65 50,39
65 50,39
64,5 50,00
63 48,84
62 48,06
62 48,06
61 47,29
59,5 46,12
59,5 46,12
58 44,96
55,5 43,02
54,5 42,25
51 39,53
51 39,53
50,5 39,15
43,5 33,72
42,5 32,92
41,5 32,17

35,5

27,52



Jahrgang 2007, weiblich

Platz

O 0O NGO WUV &~ WN PR
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Nachname
Benkler
Mansmann
Fazlija
Salva
Krefft

Kolb
Kronert
Puzicha
Thiel
Bodnar
Grichtmair
Collmer
Briickner
Minch
Achenbach
Dinkel
Zerbs
Forster
Meuler
Olalowo
Werner
Heimrath
Osteroth

Vorname
Noelle
Hanna
Erza
Tiffany Vanessa
Josefin
Franziska
Viktoria
Alexa
Jennifer
Thea
Emma
Emilia
Franca
Charlotte
Mathilda
Anna
Antonia
Sophia
Lena
Sarah

Liv
Pauline
Tabea

Jg.

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

m/w Verein

£ £ £ £ £ £ 52555522 g g &8

SC Regensburg

SC Prinz Eugen Miinchen

SC Landshut

SC Regensburg

SG Bamberg

TSG Stadtbergen

SC Delphin Ingolstadt

SG Mittelfranken

SSG 81 Erlangen

SC Wasserfreunde Miinchen
SC Prinz Eugen Miinchen
Post-SV Nirnberg

SG Mittelfranken

SV Wiirzburg 05

SG Stadtwerke Miinchen
TSV Hohenbrunn-Riemerling
SC Wasserfreunde Miinchen
TSV Hohenbrunn-Riemerling
SV Grafing-Ebersberg
Post-SV Nirnberg

SC Regensburg

SC Regensburg

SC Regensburg

Benedikt Schubert, Leistungssportreferent, 08.11.2019

Punkte %

100,5 77,91
85,5 66,28
80 62,02
78,5 60,85
72 55,81
71 55,04
70,5 54,65
68,5 53,10
68,5 53,10
64,5 50,00
64 49,61
61 47,29
60,5 46,90
60,5 46,90
59 45,74
58 44,96
56,5 43,80
50 38,76
48,5 37,60
44 34,11
43,5 33,72
42 32,56
41 31,78



